Johannes filius quondam Nijcholai dicti Coel Condermans soen (dg: d) medietatem duorum iugerum terre communitatis oppidi de Buscoducis sitorum retro Portam Celi in quodam campo dicto Aelcamp inter hereditatem Enghelberti van den Camp ex uno et inter hereditatem Bathe dicte Speciers ex alio que duo iugera terre Egidius quondam de Merlaer erga Johannem Priker emendo acquisierat #et quam medietatem dictorum duorum iugerum# (dg: et que duo iugera terre) primodictus #Johannes# erga (dg: erga) Johannem de Merlaer filium quondam Egidii de Merlaer emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus locavit Gerardo de Derenborch ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti Kemerlinc ab eisdem Gerardo et Elizabeth sua uxore ac ab altero eorum diutius vivente integraliter possidendam libere et habendam promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere quamdiu dicti Gerardus et Elizabeth seu eorum (dg: vti) alter vixerit in humanis et non ultra et alter eorundem Gerardi et Elizabeth diutius vivens dictam medietatem integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1182 p 720v 09 za 28-01-1402.

Henricus Caudoven zvw Jacobus van der Aa beloofde aan zijn broer Petrus 80 nieuwe Gelderse gulden of (dg: de waarde), 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402) te betalen.

Henricus Caudoven filius quondam Jacobi van der Aa promisit super omnia Petro suo fratri LXXX novos Gelre gulden seu (dg: valorem ad) scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p. 721r.

in octavis Agnetis: zaterdag 28-01-1402.
tercia post Pauli conversionem: dinsdag 31-01-1402.
tercia post octavas Agnetis: dinsdag 31-01-1402.
in profesto purificationis: woensdag 01-02-1402.

BP 1182 p 721r 01 za 28-01-1402.

Johannes zvw Willelmus van der Donc verkocht aan Johannes smid van Lijeshout een stuk beemd, in Lieshout, ter plaatse gnd die Hulsbeemt, tussen erfgoed behorend aan goederen gnd van der Donc enerzijds en Willelmus die Kriekenbeke anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed behorend aan het huis van Lieshout, met recht van weg vanaf de gemene weg

over erfgoed van eerstgenoemde Johannes aldaar tot aan voornoemd stuk beemd, belast met de grondcijns.

Johannes (dg: die) filius quondam Willelmi van der Donc peciam prati sitam in parochia de Lijeshout in loco dicto die Hulsbeemt inter hereditatem spectantem ad (dg: bi) bona dicta van der Donc ex uno et inter hereditatem Willelmi 'die Kriekenbeke ex alio tendentem (dg: ad) cum uno fine ad hereditatem spectantem ad domum de Lijeshout simul cum jure eundi et redeundi ambulandi et pergendi #cum curru# et bestias (dg: perpetue) abigendi perpetue #+ {hier BP 1182 p 721r 02 invoegen}# totiens possessor dicte pecie prati indigebit ut dicebat hereditarie vendidit Johanni fabro de Lijeshout promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde (dg: p) de jure solvendo. Testes Vere et Gheel datum in octacvis Agnetis.